TuMmomMmeeBa Hatanua BanepueBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.
Mosunuusa CBepeHun
daMununa, uMA, oT4ECTBO TumomeeBa HaTanua BanepuesHa
Homep B peecTtpe uneHos POO 007504

29.07.2011

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JIMLL0 3aKJllo4YuBLLEee DaTta Bup
oTtyeTa 06 AOroBop Ha nNpoBepeHue cocTaBJIeHuA O61bEeKT oueHKMn onpepensaeMomn

oueHKe

573

574

575

576

577

578

579

580

581

582

583

584

585

586

587

OUEHKH

YOI Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

4YOMn Tumomeesa H.B.

YOMn Tumomeesa H.B.

4OMn Tumomeesa H.B.

4O Tumomeesa H.B.

4OMn Tumomeesa H.B.

oT4yeTa

03.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

17.07.2025

24.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

04.08.2025

04.08.2025

06.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

13.08.2025

14.08.2025

18.08.2025

HeABUXUMOE
MMYLLIECTBO
KBapTMpa

HeABUXUMOE
MMYLLIECTBO
KBapTupa

HeLB/MXUMOe
MMYLLLECTBO
KBapTUpa

HeLBMXUMOoe
MMYLLLECTBO
LoM+3eMns

HeLBMXUMOe
MMYLLLECTBO
KBapTUpa

HeLBVXUMOe
MMYLLECTBO
KBapTUpa

HeLBVXUMOe
MMYLLECTBO
KBapTUpa

HeLBVXUMOe
MMYLLECTBO
KBapTUpa

HeABUXUMOe
MMYLLECTBO
KBapTMpa

HeABUXUMOe
MNMYLLECTBO
KBapTMpa

HeLBMXUMOe
MNMYLLECTBO
KBapTUpa

HeaBMXUMoe
MMYLLECTBO
nOomM+3emMns

HeABMXUMOe
MMYLLECTBO
KBapTUpa

HeABMXUMOe
MMYLLECTBO
KBapTUpa

HeABMXUMOe
MMYLLECTBO
KBapTUpa

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbiHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



588

589

590

591

592

593

594

595

596

597

598

599

600

601

602

603

604

605

606

4O Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

4OMn Tumomeesa H.B.

YOmMn Tumomeesa H.B.

4O Tumomeesa H.B.

4O Tumomeesa H.B.

18.08.2025

18.08.2025

22.09.2025

22.08.2025

01.09.2025

02.09.2025

02.09.2025

03.09.2025

05.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

11.09.2025

11.09.2025

11.09.2025

12.09.2025

13.09.2025

HeABUXUMOe
MMYLLLEeCTBO
KBapTupa

HeABUXUMOe
MMYLLLEeCTBO
KBapTupa

HeaBM>XKNMoe
nMyLecTBo
HeXxwnnoe

HeABUXUMOE
MMYLLLECTBO
KBapTupa

HeLBMXUMOe
NMYLLECTBO
KBapTupa

HeABMXUMoe
MMYLLECTBO
HexXwunoe

HeABUXUMOE
MMYLLIECTBO
KBapTMpa

HeLBMXUMOe
MMYLLIECTBO
LoM+3emMns

HeLBVMXUMOe
MMYLLLECTBO
KBapTUpa

HeLBVXUMOoe
MMYLLLECTBO
KBapTUpa

HeLBMXUMOe
MMYLLECTBO
KBapTUpa

HeLBMXUMOe
MMYLLECTBO
KBapTUpa

HeLBMXUMOe
MMYLLECTBO
KBapTUpa

HeABUXUMOe
MNMYLLECTBO
KBapTMpa

HeABUXUMOe
MMYLLECTBO
KBapTMpa

HeLBMXUMOe
NMYLLECTBO
KBapTUpa

HeLBVXUMOoe
NMYLLECTBO
KBapTUpa

HeaBMXUMOe
MMYLLECTBO
KBapTUpa

HeaBMXKnMmoe
nMyLecTBo
HeXwunoe

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU



607

608

609

4O Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

19.09.2025

19.09.2025

22.09.2025

HeABUXUMOe
MMyLLLeCTBO
KBapTupa

HeLBMXUMOe
MMYLLECTBO
KBapTUpa

HeABUXUMOe
MMYLLECTBO
KBapTMpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU



	Тимомеева Наталия Валериевна

