Тимомеева Наталия Валериевна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения			
			Тимомеева Наталия Валериевна 007504			
			Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
573	ЧОП Тимомеева Н.В.	03.07.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
574	ЧОП Тимомеева Н.В.	14.07.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
575	ЧОП Тимомеева Н.В.	14.07.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
576	ЧОП Тимомеева Н.В.	17.07.2025	недвижимое имущество дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости	
577	ЧОП Тимомеева Н.В.	24.07.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
578	ЧОП Тимомеева Н.В.	30.07.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
579	ЧОП Тимомеева Н.В.	30.07.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости	

580	ЧОП Тимомеева Н.В.	04.08.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости
581	ЧОП Тимомеева Н.В.	04.08.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости
582	ЧОП Тимомеева Н.В.	06.08.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости
583	ЧОП Тимомеева Н.В.	11.08.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости
584	ЧОП Тимомеева Н.В.	11.08.2025	недвижимое имущество дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
585	ЧОП Тимомеева Н.В.	13.08.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости
586	ЧОП Тимомеева Н.В.	14.08.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости
587	ЧОП Тимомеева Н.В.	18.08.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости
588	ЧОП Тимомеева Н.В.	18.08.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости
589	ЧОП Тимомеева Н.В.	18.08.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости
590	ЧОП Тимомеева Н.В.	22.09.2025	недвижимое имущество нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
591	ЧОП Тимомеева Н.В.	22.08.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости

592	ЧОП Тимомеева Н.В.	01.09.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости
593	ЧОП Тимомеева Н.В.	02.09.2025	недвижимое имущество нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
594	ЧОП Тимомеева Н.В.	02.09.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости
595	ЧОП Тимомеева Н.В.	03.09.2025	недвижимое имущество дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
596	ЧОП Тимомеева Н.В.	05.09.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости
597	ЧОП Тимомеева Н.В.	08.09.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости
598	ЧОП Тимомеева Н.В.	08.09.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости
599	ЧОП Тимомеева Н.В.	10.09.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости
600	ЧОП Тимомеева Н.В.	10.09.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости
601	ЧОП Тимомеева Н.В.	10.09.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости
602	ЧОП Тимомеева Н.В.	11.09.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости
603	ЧОП Тимомеева Н.В.	11.09.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости

604	ЧОП Тимомеева Н.В.	11.09.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости
605	ЧОП Тимомеева Н.В.	12.09.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости
606	ЧОП Тимомеева Н.В.	13.09.2025	недвижимое имущество нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
607	ЧОП Тимомеева Н.В.	19.09.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости
608	ЧОП Тимомеева Н.В.	19.09.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости
609	ЧОП Тимомеева Н.В.	22.09.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости